

(セグメント情報)

【事業の種類別セグメント情報】

(単位:百万円)

	前年度 第1四半期 (自 27.4.1 至 27.6.30)		当年度 第1四半期 (自 28.4.1 至 28.6.30)		増減		前年 同期比 C/A(%)
	売上高 A	営業損益 B	売上高 C	営業損益 D	売上高 C-A	営業損益 D-B	
重電システム	236,681	△6,666	238,051	3,926	1,370	10,592	101
産業メカトロニクス	328,350	42,867	302,227	32,421	△26,123	△10,446	92
情報通信システム	95,409	△1,755	73,525	△3,179	△21,884	△1,424	77
電子デバイス	66,117	12,332	39,080	959	△27,037	△11,373	59
家庭電器	254,092	16,244	261,925	31,786	7,833	15,542	103
その他	163,190	903	156,390	2,643	△6,800	1,740	96
計	1,143,839	63,925	1,071,198	68,556	△72,641	4,631	94
消去他	△155,399	△9,293	△144,121	△8,852	11,278	441	—
連結合計	988,440	54,632	927,077	59,704	△61,363	5,072	94

(注) 各部門の売上高には、セグメント間の内部売上高(振替高)を含めて表示しています。

【所在地別セグメント情報】

(単位:百万円)

	前年度 第1四半期		当年度 第1四半期		増減		前年 同期比 C/A(%)
	売上高 A	営業損益 B	売上高 C	営業損益 D	売上高 C-A	営業損益 D-B	
日本	758,371	26,815	694,715	17,946	△63,656	△8,869	92
北米	112,155	1,076	102,125	3,613	△10,030	2,537	91
アジア	289,551	29,018	261,776	29,394	△27,775	376	90
欧州	104,298	4,202	110,693	4,151	6,395	△51	106
その他	12,276	207	11,007	443	△1,269	236	90
計	1,276,651	61,318	1,180,316	55,547	△96,335	△5,771	92
消去	△288,211	△6,686	△253,239	4,157	34,972	10,843	—
連結合計	988,440	54,632	927,077	59,704	△61,363	5,072	94

(注) 各所在地の売上高には、セグメント間の内部売上高を含めて表示しています。

【向先地域別売上高】

(単位:百万円)

	前年度 第1四半期 A		当年度 第1四半期 B		増減 B-A	前年 同期比 B/A(%)
	比率(%)	比率(%)				
日本	499,505	50.5	471,588	50.9	△27,917	94
北米	112,816	11.4	101,529	10.9	△11,287	90
アジア	256,604	26.0	230,218	24.8	△26,386	90
欧州	97,868	9.9	103,496	11.2	5,628	106
その他	21,647	2.2	20,246	2.2	△1,401	94
海外	488,935	49.5	455,489	49.1	△33,446	93
連結合計	988,440	100.0	927,077	100.0	△61,363	94

(注) 向先地域別売上高は、顧客の所在地別に表示しています。